News Release参展信息

2024年9月25日

MABUCHI MOTOR CO., LTD

## 首次参加「CMEF 2024-中国国际医疗器械博览会(秋季)」展出

MABUCHI MOTOR CO., LTD. (总公司:千叶县松户市,代表取缔役社长:高橋徹) 将首次参加2024年10月于中国・深圳举行的「CMEF 2024 -中国国际医疗器械博览会 (秋季)」的展出。

该博览会是具有40年以上悠久历史的大型展览会,往年都有来自世界各国大约4,000 家医疗器械相关企业参与盛会。

我们的目标是通过这次的展出,提高本公司重点关注的"健康和医疗设备应用"领域的认知度并扩大贡献。

## ■ 展示概要

展会名称	CMEF 2024 -中国国际医疗器械博览会(秋季)
官方网站	https://www.cmef.com.cn/
展会期间	2024年10月12日(星期六)~10月15日(星期二)
会场 本公司展区位置	Shenzhen World Exhibition and Convention Center (中国・深圳国际会展中心) 13号館 隔间号码:13N03

## ■展示内容

我们计划展示以高速旋转无刷马达和滚动泵等为主的各种可应用在各种医疗器械领域中的本公司产品系列。随着技术的创新,医疗领域变得越来越复杂和自动化,我们将通过我们的产品为各位尊敬的客户提出最佳解决方案。



来自世界各国大约4,000家的医疗器械相关企业 齐聚一堂展示的大规模国际博览会「CMEF」 画像提供:

Reed Sinopharm Exhibitions Co. Ltd. (主办者)



高速旋转无刷马达



滚动泵

## 本信息相关问询处

MABUCHI MOTOR CO., LTD. Life Industry事业部

TEL: 047-710-1868

MABUCHI MOTOR CO., LTD. 经营企划本部 广报IR室

TEL: 047-710-1107